МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДХtЕТНОЕ УЧРЕХtДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИJI

(спортивнм школА олиI\4пиЙского рЕзЕрвА N3)

прикАз
от З1.01.2024г J\ъ 13/1

г. Барнаул

кОб антикоррупционной рабочей группе
и мероприятиях антикоррупционной направленности>>

С целью совершенствования работы по противодействию коррупции в мунициПаJIЬнОМ

бюджетном учреждении дополнительного образования <СпортивнаrI школа олимпиЙскоГО реЗеРВа
J\Ъ3) - далее МБУ ЩО кСШОР NаЗ) в соответствии с Федеральным законом от 25.|2.2008 ]ф 273-ФЗ
кО противодействии коррупции)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Рабочей группе по противодействию корруrrции, в следующем составе:
Руководитель рабочей группы - Барутенко Ольга Валерьевна, заместитель директора по метОдичеСКОЙ

работе.
Члены рабочей группы:

Елисеева Ирина Николаевна, заместитель директора по спортивной подготовке;
Березикова Ольга Владимировна, тренер-преподаватель отделения шахмат;
Зыкина Надежда Николаевна, старший тренер-преподаватель отделения шахмат;
Колокольцев Владимир Сергеевич, тренер-преподаватель отделения бокса;
Волокитин Савелий Витальевич, представитель спортсменов;

Щой Оксана Станиславовна, представитель родителей учреждения.

1. Принять и утвердить План противодействия коррупции на2024 год.
2. Оформить информационный стенд кКоррупции - нет!>

3. Разместить почтовый ящик для писем, жалоб и сообщений по фактам проявления кОРРУПЦИИ

в здании учреждения.
4. ,Щовести данный приказ до работников учреждения, предупредить их об ответственносТи За

его невыполнение.
5. Не допускать составления неофициа"тьной отчетности и использования поДДелЬнЬЖ

документов в МБУ ДО (СШОР
6. Контроль за оставJuIю за собой.

Щиректор
С приказом ознакомлены:

Щ.Н.Морозов

Елисеева И.Н.
Березикова О.В. Д
Зыкина Н,Н.
Колокольцев В.С.
Волокитин С.В.
Щой О.С

]ý\

Т УРЕ!

-у

о
-в
ов

-о'
rп
Ф
п,D,

,{

с,
Iо

{с

		2024-09-13T14:55:41+0700
	Морозов Дмитрий Николаевич